Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 182,015.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 93,243.60

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 88,771.40

Total 182,015.00

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil quince con 00/100 (182,015.00)